
   

 

1 

 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

 

Krabička  

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Minorga 20 mg/ml kožní roztok 

 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

Minoxidilum 20 mg/ml 

 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Propylenglykol, ethanol, čištěná voda 

 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

1x lahvička o objemu 60 ml. 

1 vyjímatelný dávkovač s tryskou a 1 vyjímatelný trubicový dávkovač  

3x lahvička o objemu 60 ml. 

3 vyjímatelné dávkovače s tryskou a 2 vyjímatelné trubicové dávkovače   

 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Kožní podání 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

Nepolykejte. 

Nevdechujte. 

 

 

8. POUŽITELNOST 

 

EXP  

 

 



   

 

2 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Hořlavý přípravek. Chraňte před horkem. Uchovávejte v dobře uzavřeném obalu. 

 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH 

PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Laboratoires Bailleul S.A.  

10-12 Avenue Pasteur  

L-2310 Lucemburk 

Lucembursko 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA  

 

46/244/14-C 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Č.š.  

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Tento léčivý přípravek je určen zejména pro muže, kteří trpí ztrátou nebo zeslabením vlasů na temeni 

hlavy a pro ženy, které trpí celkovým zeslabením vlasů. U většiny pacientů (pacientek) stabilizuje 

úbytek vlasů. 

Aplikujte celkem 1 ml na postižená místa vlasové pokožky hlavy dvakrát denně. Celkové množství 

nemá překročit 2 ml. 

 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

Minorga 20 mg/ml 

 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

Neuplatňuje se.  

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

Neuplatňuje se. 

 

 

 
 



   

 

3 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 

 

lahvička 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Minorga 20 mg/ml kožní roztok 

 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

Minoxidilum 20 mg/ml 

 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Propylenglykol, ethanol, čištěná voda 

 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

Lahvička 60 ml. 

 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Kožní podání 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

Nepolykejte. 

Nevdechujte. 

 

 

8. POUŽITELNOST 

 

EXP  

 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Hořlavý přípravek. Chraňte před horkem. Uchovávejte v dobře uzavřeném obalu. 

 



   

 

4 

 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH 

PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Laboratoires Bailleul S.A.  

10-12 Avenue Pasteur  

L-2310 Lucemburk 

Lucembursko 

 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA  

 

46/244/14-C 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Č.š.  

 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Tento léčivý přípravek je určen zejména pro muže, kteří trpí ztrátou nebo zeslabením vlasů na temeni 

hlavy a pro ženy, které trpí celkovým zeslabením vlasů. U většiny pacientů (pacientek) stabilizuje 

úbytek vlasů. 

Aplikujte celkem 1 ml na postižená místa vlasové pokožky hlavy dvakrát denně. Celkové množství 

nemá překročit 2 ml. 

 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

 

 

 


